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Estado:APROBADO
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LOS FRIOS

INGRESOS

IMPUESTOS

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS
IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS

Anuncios, muestras y carteles

Licencias de construccion

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segun ley

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS

Ordinaria segun ley
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30
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9996

9996

1955

1955

102

102

100

100

13,196,787.00
13,196,787.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
13,186,787.00
9,890,087.00
9,890,087.00
9,890,087.00
3,296,700.00
3,296,700.00

3,296,700.00

Total General

13,196,787.00



