

MINISTERIO DE HACIENDA
Centralización de la Información Financiera del Estado (CIFE)
Validación de Presupuestaria de Ingresos
Período 2026
(Valores en RD\$)

cife_rep_validacion_ingresos.jrxml
 14/1/2026 12:22 PM
 Página: 1 de 1
 06100161675-PRD_CIFE_1

Estado:APROBADO

Capítulo	Tipo	Concepto	Cuenta	SubCuenta	Auxiliar	Descripción	Fuente de Financiamiento	Fuente Específica	Organismo Financiador	Presupuesto Original
7333						JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LOS FRÍOS				13,196,787.00
	1					INGRESOS				13,196,787.00
	1	1				IMPUESTOS				10,000.00
	1	1	4			IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS				10,000.00
	1	1	4	3		IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS				10,000.00
	1	1	4	3	18	Anuncios, muestras y carteles	30	9996	102	5,000.00
	1	1	4	3	33	Licencias de construcción	30	9996	102	5,000.00
	1	4				TRANSFERENCIAS				13,186,787.00
	1	4	1			TRANSFERENCIAS CORRIENTES				9,890,087.00
	1	4	1	5		TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS				9,890,087.00
	1	4	1	5	03	Ordinaria según ley	20	1955	100	9,890,087.00
	1	4	2			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				3,296,700.00
	1	4	2	5		TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS				3,296,700.00
	1	4	2	5	03	Ordinaria según ley	20	1955	100	3,296,700.00

Total General

13,196,787.00